  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje goma për automjetet e   Bashkisë Krujë” 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34350000-5/(Goma per automjete te 

renda/lehta) 

 Fondi limit:  1’932’800 (njemilion e nenteqind e tridhjete e dy mije e teteqind ) lekë pa t.v.sh, 

vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë +Transferta Specifike. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete ) 

dite , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates.

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “ERVIN LUZI” P.F  perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q.  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’740’000  (Nje milion e shtateqind e dyzet mije ) leke pa 

t.v.sh 

2. “GAJD Company” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Alfred Qendro, me adrese 

Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-Tepelene,Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, 

me NIPT K79631501Q 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’700’000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa 

t.v.sh. 

3. “TechnoLux” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Argus Xoxi, me adrese Tirane 

Tirane Rr."Bardhok Biba" , P.'Hodaj',Sh.'A', Nr.10- 1001, me NIPT L61415029I. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’900’000 (Nje milion e nenteqind mije leke) pa t.v.sh. 

4. “TIRES-R” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Zj.Blerta Nika, me adrese Rr.Iliria, 

Kamez,Tirane, me NIPT M12413025K. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’917’000 (Nje milion e nenteqind e shtatembedhjete 

mije) leke pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,